
 

 

       DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 1/VZ/2023/2/01 ze dne 19. 6. 2023 na zhotovení stavby na akci 

 

„SŠPHZ Uherské Hradiště – oprava WC v budově Z“ 
 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel : Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická a Vyšší 
odborná škola Uherské Hradiště 

Sídlo : Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště  
Statutární orgán : Ing. Jaroslav Zatloukal – ředitel školy 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Zatloukal – ředitel školy 
b) ve věcech technických : RNDr. Miroslav Kučera – manažer rozvoje školy 
  
IČO : 00559644  
DIČ : CZ00559644 – objednatel není plátce DPH  
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 23130721/0100: 
Tel. : 572 433 914, 777 830 204 
E-mail : kucera@ssphzuh.cz 
ID DS : qbjmcbp   
 
 
1.2. Zhotovitel : PaPP, spol. s r.o.    
Sídlo : Za Tratí 1154, 686 01 Uherské hradiště  
Statutární orgán : Milan Vaďura – jednatel a ředitel společnosti   
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 269  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Milan Vaďura – jednatel a ředitel společnosti     
b) ve věcech technických : Josef Vojtěšek  
   
IČO : 00207608  
DIČ : CZ00207608   
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s.   
Číslo účtu : 8166072/0800   
Tel. : 572 551 360, 777 756 080   
E-mail : pappuh@pappuh.cz   
ID DS              : 99xsccg  
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 19. 6. 2023, a to úprava předmětu 

smlouvy o dodatečné stavební práce a s tím související změna ceny díla a některé související 

otázky a změna názvu a sídla objednatele. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních 

prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) 

v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ/2023/2/01 s názvem 

„SŠPHZ Uherské Hradiště – oprava WC v budově Z“. Tyto dodatečné stavební práce jsou 

realizovány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek . 

2.3 Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká víceprací, které je nutno provést pro řádné provedení 

díla. 



 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

      3.1  Článek 2, Předmět smlouvy a rozsah díla, odstavec 2 Smlouvy se doplňuje z důvodů výše  

             uvedených o nový bod č.2.2.2, který zní: 

    Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1. 

 

4. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ 

4.1  Článek 4, odstavec 2 Smlouvy se mění a po změně zní takto: 
Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: nejpozději do 30. 11. 2023. 

 

 

5.  ZMĚNA CENY DÍLA 

 

      5.1  Článek 5 odstavec 2 Smlouvy se mění a po změně zní takto: 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. O cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v  rozsahu čl. 2. 

této smlouvy, která činí:  
 
5 771 571,78 Kč (bez DPH) 

                 1 212 030,08 Kč DPH 21 % 
                 6 983 601,86 Kč (včetně DPH) 

 
(slovy: šest milionů devět set osmdesát tři tisíc šest set jedna korun českých osmdesát šest  

haléřů) 

 

 
6.  ZMĚNA NÁZVU A SÍDLA OBJEDNATELE 

 

      6.1  Článek 1 odstavec 1 se mění a po změně zní takto: 

 
Objednatel : Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická a Vyšší 

odborná škola Uherské Hradiště 
Sídlo : Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště  
Statutární orgán : Ing. Jaroslav Zatloukal – ředitel školy 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Zatloukal – ředitel školy 
b) ve věcech technických : RNDr. Miroslav Kučera – manažer rozvoje školy 
  
IČO : 00559644  
DIČ : CZ00559644 – objednatel není plátce DPH  
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 23130721/0100 
Tel. : 572 433 914, 777 830 204 
E-mail : kucera@ssphzuh.cz 
ID DS : qbjmcbp   

 

 

 

 

7.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

      7.1  Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2023 zůstávají beze změny.  

      7.2  Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  tohoto  Dodatku  v  Registru  smluv  a  na  profilu   

             zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 

      7.3  Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech  s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel  

             a 2 objednatel. 

      7.4  Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 



      7.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede objednatel, a to nejpozději 

do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku. 

 

 
 
 
      Přílohy:  - Změnový list č. 1 
         - Položkový rozpočet 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 18. 10. 2023                                      V Uherském Hradišti dne 18 10. 2023 
 
 
 
 
 
Objednatel: Zhotovitel:   
 
 
 

….……………………………………   ………………………………………… 


